DlaLog® PflanzgefaBfamilie fir den AuBen-, und Innenbereich

BESONDERHEITEN

M Individuelle Raumtrennung sowohl im Innen- als auch im Aussenbereich =
verschiedene Formen und Abmessungen weit Uber den bekannten GréBen am Markt

M Geringe statische Belastung fir die Konstruktion trotz Ubergréssen = die mittig
positionierbare Bodenplatte ermdglicht eine Gewichtreduzierung und eine
Einsparung bei dem Verfullmaterial

B Verschiedene Oberflachen =>Raue und glatte Lackierungen nach Wunsch
in jeder RAL-Farbe

B Frostsicher = verstarkt Schweissnahte und die Materialauswahl erméglichen eine
einschrankungsfreie Anwendung im Aussenbereich, auf Wunsch mit
Wasseruberlauféffnungen

B Anwendung im Innenbereich = standardmassige wasserdichte Ausfuhrung auf
Wunsch mit Wasserniveauzeiger

M Korrekturspray oder Korrektur-Pinselflasche =nachtragliche Reparatur der
Lackierung mit Originalfarbe nach Einbauschaden oder bei Abnutzungspuren
(Abschltrfungen, Kratzer, etc.)

B Schutz der Pflanzenwurzel = das nicht warmeleitende Ausgangsmaterial schiitzt die
Wurzel der Pflanzen vor Verbrennungen

M Stabile Gefasswande = zusatzliche Elemente, wie Gelanderteile,
Rankgitter, etc. lassen sich an dem Gefass befestigen.

B Ausbildung von Schattenfugen=> versteckte Fussteile sorgen
fUr ein elegantes Erscheinungsbild.

DIADEM® SCHICHTAUFBAU

B SPEZIELLE ERDMISCHUNG
Nach Anspriichen der Bepflanzung \

BFILTERVLIES

BDRAINAGESCHICHT

WERHOHTE BODENPLATTE

Verhindert das Entweichen von Wasser

VORSCHLAG FUR AUSSCHREIBUNG

PRODUKTBESCHREIBUNG

Die DialLog® PflanzgefaBfamilie umfasst eine
Vielfalt von individuellen Polypropylen
Pflanztrogen die in verschiedenen MaBen und
Formen hergestellt werden koénnen. Im
AuBenbereich setzen sie ein Augenmerk auf
Terrassen, Tiefgaragen und in den Garten und
dienen zugleich auch zur Abgrenzung. Im
Innenbereich werden diese Pflanztroge in erster
Linie mit Solitarpflanzen und Hydrokulturen
bepflanzt.

*versteckte FuBteile

Pflanzgefal aus hochwertigem, bruch- und froststabilem Kunststoff, mit eingebauten Regenwasserspeicher und mit Filtervlies gegen
Auswaschung der Feinpartikel, mit ausschlagbarem Ablaufloch, fur Innen oder Aussenanwendung. Material: Polypropylen; Abmessung:

individuell nach Bedarf; Farbe: nach RAL-Farbpalette

APP Dachgarten GmbH, D-85049 Ingolstadt, Jurastrasse 21 *« Germany ¢ Tel.:+49 841 370 9496 E-.-- E
info@grundach.com ¢ www.grundach.com ¢ DIADEM® APP Kift., H-9028 Gydr, Fehérvari Ut 75. « Hungary
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Green Up the Roof!
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DIADEM® eingetragene Marke. In der Broschire verwendetes Bild-, Text- und Anschauungsmaterial ist ausschlieBlich mit dem schriftlichen Erlaubnis des Herausgebers und mit
Nennung der Quelle zu verwenden. Alle Rechte vorbehalten. Die im Prospekt erscheinende Daten und Bilder sind informativ, fir eventuelle Druckfehler ibernehmen wir keine Haftung

Abweichungen, die aus der Herstellungstechnologie des Produktes resultieren gelten nicht als Fehler. = 9053600
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DiaLog®

PflanzgefaBfamilie fur den AuBen-, und Innenbereich

ZUBEHOR

Korrekturspray oder Korrektur-
Pinselflasche = nachtragliche
Reparatur der Lackierung mit
Originalfarbe nach
Einbauschaden oder bei
Abnutzungspuren
(Abschlurfungen, Kratzer, etc.)

TECHNISCHE DATEN (mm) Produktnr.

Cube

Cuboid
Pyramid

Cylinder

170251  Prisma
170252 Grun

Form Lénge

mit quadratischer 490
dflache (Wirfel) 740

170257 325
170258 Prisma mit 370
|0z rechteckiger 490
170256 Grundflache 590
170255 (Quader) 740
170254 990
170253 990
170260 325
170262 Pyramidenstumpf 425
170261 450
170270

170269

170268 ;

170267 Zylinder

170266

170265

170264

W

e

100% recyclable

Verschiedene
Oberflachen,

Raue und glatte

Lackierungen

nach Wunsch in

jeder RAL-Farbe

Breite

490
740

325
370
490
200
200
200
490

325
425
450

Hohe

490
740

740
740
990
290
370
490
490

490
740
750

50
75
75
90
50
75
90

APP Dachgarten GmbH, D-85049 Ingolstadt, Jurastrasse 21 ¢ Germany

Tel.:+49 841 370 9496 * info@grundach.com ¢ www.grundach.com

DIADEM® APP Kit., H-9028 Gy¢r, Fehérvari Ut 75. « Hungary
Tel.: +36 96 512 910 * info@diadem.com ¢ www.diadem.com

Durchm.

315
315
500
500
900
900
900

DIADEM® eingetragene Marke. In der Broschiire verwendetes Bild-, Text- und Anschauungsmaterial ist ausschlieBlich mit dem schriftlichen

Erlaubnis des Herausgebers und mit Nennung der Quelle zu verwenden. Alle Rechte vorbehalten. Die im Prospekt erscheinende Daten und Bilder

sind informativ, flr eventuelle Druckfehler Gbernehmen wir keine Haftung. Abweichungen, die aus der Herstellungstechnologie des Produktes

resultieren gelten nicht als Fehler. * 9053600

Material Materialstarke Farbe
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